電 子 証 明 書 再 発 行 申 請 書
年 月 日

法務局 支局・出張所（経由）
東京法務局

会 社 法 人 等 番 号

（表音等）商号(名 称)

本店(事務所)

被 資 格
証

（表音等）明 氏 名
者

生年月日 大・昭・平・令・西暦 年 月 日生

商号(名称)若しくは氏名の表音等のローマ字表記を新たに記載する場合又は失効した電子証明書に記録されて注 表音等欄は，

記載してください（定款等ローマ字表記を証明するいる商号(名称)若しくは氏名の表音等のローマ字表記を変更する場合のみ

書類が必要となる場合があります。）。

電子証明書の番号
（シリアル番号）

失効した電子証明書の番号（シリアル番号）を記載してください。注

上記のとおり電子証明書の再発行を請求します。

申請人

注 被証明者本人の印鑑欄(登記所に提出した印鑑)

登記所に提出した被証明者 氏名 には，

を鮮明に押印してく印鑑

ださい。本 人
代理人が申請するとき

は，代理人欄に住所・氏

名を記載し，委任状に所

定事項を記載し，被証明

登記所に提出し者本人が

を押印してくださ住所 た印鑑

い。代理人

氏名

委 任 状
（住所）

（氏名）

私は，上記の者を代理人と定め，次の権限を委任します。
１．電子証明書再発行申請に関する一切の件

電子証明書の番号（シリアル番号）

年 月 日

商号(名 称)

本店(事務所)
登記所に提出

した印鑑資格・氏名 印

整理番号 担当者印受付・告知年月日